
ZARZĄDZENIE '3 (! f6}1y 
Burmistrz~ Opoczm1~":1ij "" /.' ...... . 

z dma ... ł.J.~O../.!J./.; ..... 

W sprawie: zbycia lokalu mieszkalnego nr 10 usytuowanego w budynku położonym 
w Opocznie przy ul. Kossaka 16 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.), art. 25 
i 3 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tj. Dz. U. Nr 102 z 2010 roku poz. 651 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 pkt 2, § 5 
ust 1, § 6 Uchwały Rady Miejskiej w Opocznie Nr V/37111 z dnia 30 marca 
2011 roku w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata. 

zarządzam: 

§ 1. Zbyć w trybie przetargu ustnego nieograniczonego lokal mieszkalny nr 1 O 
usytuowany w budynku położonym w Opocznie przy ul. Kossaka 16, 
stanowiący własność Gminy Opoczno wraz z przypisanym do lokalu udziałem 
w częściach wspólnych budynku i jego urządzeń, które nie służą do wyłącznego 
użytku właścicieli poszczególnych lokali oraz oddać w użytkowanie wieczyste 
do dnia 18 lipca 2103 r. ułamkową część gruntu, na którym znajduje się 

budynek, wysokości 58/3237 części, oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 
501/2 o powierzchni 0,2113 ha w obrębie 10 m. Opoczno. 
§ 2. Gmina Opoczno jest właścicielem powyższej nieruchomości na podstawie 
decyzji komunalizacyjnej Wojewody Piotrkowskiego D.R.G.III.7224-4/666/93 
i KW PTI 0/00024843/0. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa 
i Gospodarki Gruntami. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


